[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково,

17.11.2020г.                                                                                                № 21
О выдвижении кандидатуры в состав

территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьей  22,26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Предложить кандидатуру Голозубцевой Анны Альбертовны, ведущего специалиста по кадровой работе Администрации Шегарского района, в состав территориальной избирательной комиссии Шегарского района членом комиссии  с правом решающего голоса.
         2. Главному специалисту Думы Шегарского района – Шияновой А.С. предоставить документы по выдвижению кандидатуры в Избирательную комиссию Томской области до 17:00 часов 27 ноября 2020 года.

Председатель Думы Шегарского района                                   Л.И. Нистерюк